UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TRẦN PHÚ

Số: 40/TTr-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phường Trần Phú, ngày 04  tháng 6  năm 2020

TỜ TRÌNH

Về việc xin cấp nguồn công trình Nhà hiệu bộ kết hợp phòng chức năng

trường mầm non Trần Phú.

      Căn cứ quyết định số 2718/QĐ-UBND ngày 31/12/2019 của UBND thành

phố về việc giao chỉ tiêu kế hoạch vốn đầu tư ngân sách thành phố năm 2020.

Căn cứ quyết định 1601/QĐ-UBND ngày 18/9/2018 của UBND thành phố về

việc phê duyệt báo cáo kinh tế kỷ thuật xây dựng công trình Nhà hiệu bộ kết hợp

phòng chức năng trường mầm non Trần Phú.

      Công trình Nhà hiệu bộ kết hợp phòng chức năng trường mầm non Trần Phú(

MSDA: 7725002) đã thi công xong và đưa vào sử dụng. UBND phường Trần

Phú xin được cấp số tiền 423.000.000 đồng ( Bốn trăm hai mươi ba triệu đồng)

theo kế hoạch vốn của  thành phố để thanh toán cho đơn vị thi công.

Kính  đề nghị UBND thành phố, Phòng tài chính- kế hoạch tạo điều kiện hỗ

trợ kinh phí trên./.

Nơi nhận:
-Phòng TC-KH TP;

-TT Đảng ủy, HĐND phường;

-Chủ tịch, PCT UBND phường;

-UBMTTQ phường;

-Công chức ĐCXD, KTNS phường;

-Lưu: VPUBND.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hồ Quốc Tuấn

		hotuanhatinh@gmail.com
	2020-06-04T15:53:57+0700

		phuongtranphu.tpht@hatinh.gov.vn
	2020-06-04T15:54:37+0700